

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดการเรียนการสอนเด็กปฐมวัย (รายหัว)
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าชัยวัน เทศบาลนครขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 136,000 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 15 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2561
เป็นเงิน 80,435 บาท (แปดหมื่นสี่ร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 4.1 ร้านเบสท์บุ๊คเซ็นเตอร์
 - 4.2 บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น จำกัด
 - 4.3 บริษัท ขอนแก่น คลังนานาธรรมชาติ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสาวปรียานุช บัวสุวรรณ	ครู คศ.1 ศพด.วัดป่าชัยวัน	ประธานกรรมการ
5.2 นางสาวกัลยา ยุทธศิลป์เสวี	ครู คศ.1 ศพด.เทพารักษ์ 5	กรรมการ
5.3 นางสาวปัทมา กลั่นทัต	ครู คศ.1 ศพด.หนองใหญ่	กรรมการและเลขานุการ

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงิน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง ทั้งสิ้น
1	สีน้ำชนิดขวด 120 มล. (แม่สี)แดง/เหลือง/น้ำเงิน/ขาว/ดำ 4สี/ขวด	6 ขวด	208.00	1,248.00
2	สีไม้ 36 สี ชนิดสองหัว กล่องกระดาษบรรจุ 18 แท่ง	30 กล่อง	90.00	2,700.00
3	สีเทียนจัมโบ้ไร้สาร 36 สี / กล่อง น้ำหนัก 335 กรัม	30 กล่อง	23.00	690.00
4	แปรงโค้วแท้ 1 ชุดมี 8 สี พร้อมแม่พิมพ์พลาสติก	8 ชุด	500.00	4,000.00
5	ฟู่กันเบอร์ 6	29 ด้าม	11.00	319.00
6	ดินสอดำ hb 12 แท่ง / กล่อง	20 กล่อง	30.00	600.00
7	บล็อกไม้สร้างปราสาท 100 ชิ้น สีธรรมชาติ ขนาดตัวต่อ 1.5 นิ้ว	3 ชุด	690.00	2,070.00
8	หนังสือนิทานเรื่องกระดูก กระดิก กระด็อก กระแตก ปกแข็ง Big Book สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก จำนวน 36 หน้า	1 เล่ม	440.00	440.00
9	หนังสือภาพ ชุดโลกน่ารู้ของหนูน้อย (โลกไดโนเสาร์) ปกแข็ง ขนาด 6.5x8 นิ้ว จำนวน 20 หน้า บริษัท ไอเดียคิดส์	3 เล่ม	275.00	825.00
10	หนังสือภาพ Big Book of Big Dinosaurs ปกแข็ง ขนาด 96x29 ซม. สำนักพิมพ์ USBORNE	3 เล่ม	440.00	1,320.00
11	หนังสือภาพ Big Book of Big Sea Creatures ปกแข็ง ขนาด 96x29 ซม. สำนักพิมพ์ USBORNE	3 เล่ม	440.00	1,320.00
12	นิทาน Big Book เรื่องก๊วกไก่ปวดท้อง ปกแข็งขนาด 16x16 นิ้ว สำนักพิมพ์ แปลน ฟอว์ คิดส์	2 เล่ม	440.00	880.00
13	นิทาน Big Book เรื่องข้าวไข่เจียวเดียวเดียววอรรอยจัง ปกแข็งขนาด 16x16 นิ้ว สำนักพิมพ์ วาดดาว	2 เล่ม	440.00	880.00
14	นิทาน Big Book เรื่องสิงโตขี่ไม้ หนา 16 หน้า ปกแข็งสี่สี สำนักพิมพ์सान อักษร	2 เล่ม	250.00	500.00
15	หนังสือสารนุกรมภาพสำหรับเด็กชุด ปริศนาสัตว์ ปกแข็ง ขนาด 150x185 mm จำนวน 112 หน้า (ฉบับแปลไทย) สำนักพิมพ์ นานมีบุ๊ค	3 เล่ม	390.00	1,170.00
16	หนังสือสารนุกรมภาพสำหรับเด็กชุด ปริศนาร่างกาย ปกแข็ง ขนาด 150x185 mm จำนวน 112 หน้า (ฉบับแปลไทย) สำนักพิมพ์ นานมีบุ๊ค	3 เล่ม	295.00	885.00
17	หนังสือสารนุกรมภาพสำหรับเด็กชุด ไดโนเสาร์ปกแข็ง ขนาด 150x185 mm จำนวน 112 หน้า (ฉบับแปลไทย) สำนักพิมพ์ นานมีบุ๊ค	3 เล่ม	135.00	405.00
18	หนังสือนิทานตัวเลขทำอะไรปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	3 เล่ม	170.00	510.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง ทั้งสิ้น
19	หนังสือสารพันคำถามโลกของแมลง ชุดสารานุกรมวิทยาศาสตร์ปกแข็ง ขนาด 150x185 mm จำนวน 112 หน้า (ฉบับแปลไทย) สำนักพิมพ์ นาน มีบุ๊ค	1 เล่ม	220.00	220.00
20	ตาชั่งไม้ 2 แขน 35x16x13 ซม.	1 เล่ม	395.00	395.00
21	หนังสือภาพ เรื่อง นังกระโดนตลก ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	1 เล่ม	140.00	140.00
22	หนังสือภาพ เรื่อง คุณฟองนักแปร่งฟัน ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อน เด็ก	1 เล่ม	136.00	136.00
23	หนังสือภาพ เรื่อง น้องหมีสร้างบ้าน ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	1 เล่ม	120.00	120.00
24	หนังสือภาพ เรื่อง น้องหมีเล่นกับพ่อ ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	1 เล่ม	120.00	120.00
25	หนังสือภาพ เรื่อง อี ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	1 เล่ม	120.00	120.00
26	หนังสือนิทาน เรื่อง มากินข้าวด้วยกันนะ ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อน เด็ก	1 เล่ม	100.00	100.00
27	หนังสือนิทาน เรื่อง รอดเดี่ยวตลก ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	1 เล่ม	140.00	140.00
28	หนังสือนิทาน เรื่อง เขา ๆ ตลก ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	1 เล่ม	140.00	140.00
29	หนังสือนิทาน เรื่อง น้องหมีสวัสดิ์ศรีรับ ปกแข็ง สำนักพิมพ์ แพรวเพื่อนเด็ก	1 เล่ม	120.00	120.00
30	หนังสือนิทาน เรื่อง ง่ายนิดเดียว หนูทำได้ ปกแข็ง สำนักพิมพ์ โลกหนังสือ	1 เล่ม	132.00	132.00
31	หนังสือนิทาน เรื่อง หนังสือสนุกของตะนอยน้อย สำนักพิมพ์ แพลน ฟอรั คิดส์	2 เล่ม	76.00	152.00
32	บล็อกไม้สร้างบ้าน 60 ชั้น ขนาดบล็อก 1.5 นิ้ว	3 ชุด	350.00	1,050.00
33	บล็อกไม้ธรรมชาติ 40 ชั้น สีธรรมชาติ ฟร็องกะบะใส่ ขนาดบล็อก 1.5 นิ้ว	3 ชุด	280.00	840.00
34	ลูกเต๋าสีธรรมชาติ 16 ก้อน สีธรรมชาติ ขนาดก้อนละ 4*4 ซม	3 ชุด	280.00	840.00
35	ลูกคิดนับเลขราวไม้ 10 เม็ด 10 แถว สูง 40 ซม.	3 ชุด	600.00	1,800.00
36	ชั้นวางหนังสือโชว์ปก 5 ชั้น ขนาด 90* 66*37 ซม. สีขาว	3 ชุด	1,000.00	3,000.00
37	แว่นขยาย ขนาด 3 นิ้ว	2 อัน	35.00	70.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง ทั้งสิ้น
38	กระดานสถิตินักเรียน ขนาด 30* 40 ซม.	3 อัน	175.00	525.00
39	ฉากบังตาไม้ รุ่น 4 พับ พับละ 50 ซม. ไม้สักทอง ความสูง 1.80 ม.	3 ชุด	1,250.00	3,750.00
40	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวดปั๊ม ขนาด 32 ออนซ์	6 ขวด	45.00	270.00
41	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม. สีขาว	10 แผ่น	35.00	350.00
42	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม. สีชมพูอ่อน	10 แผ่น	35.00	350.00
43	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม. สีเหลือง	10 แผ่น	35.00	350.00
44	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65x122 ซม. สีฟ้า	5 แผ่น	35.00	175.00
45	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 80 แกรม 500 แผ่น/ 1 ลีม , 5 ลีม / 1 ลัง	50 ลีม	103.00	5,150.00
46	สติ๊กเกอร์ใสหลังเหลืองแผ่นใหญ่	20 แผ่น	15.00	300.00
47	สันรูด A4 10 มิล กล้สสี ขาว/น้ำเงิน/เหลือง (พลาสติก) 1 แพ็ค มี 12 อัน	5 แพ็ค	80.00	400.00
48	สมุดปกแข็งน้ำเงินเบอร์ 2	1 โหล	226.00	226.00
49	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม (100แผ่น/แพ็ค)	6 แพ็ค	180.00	1,080.00
50	ซองใสใส่แฟ้ม 11 รู เอ4 (20แผ่น/ห่อ)	40 ห่อ	17.00	680.00
51	กระดาษปกถ่ายหนังข้างกลุ่สสี A4 180 แกรม	10 แพ็ค	64.00	640.00
52	กรรไกรขนาด 8 นิ้ว ค้ามแดง	3 ค้าม	33.00	99.00
53	มีคัตเตอร์พร้อมใบมีคตำรง	6 แพ็ค	18.00	108.00
54	กรรไกรซิกแซก 8 นิ้ว	3 ค้าม	50.00	150.00
55	ปากกาไวท์บอร์ด ค้า/แดง/น้ำเงิน หัวกลม 24 แท่ง/กล่อ่ง	3 กล่อ่ง	216.00	648.00
56	ปากมาร์คเกอร์ เคมี 2 หัว (1แพ็ค 3 ค้าม สีน้ำเงิน/แดง/ค้ำ)	6 แพ็ค	30.00	180.00
57	กาวแท่ง หลอดใหญ่	9 แท่ง	55.00	495.00
58	เหล็กฟูด 12 นิ้ว HK 12/30	4 อัน	22.00	88.00
59	กระดาษสีแบบบาง สองหน้า กลุ่สสี	100 แผ่น	4.00	400.00
60	กระดาษการ์ดลายหนังข้างสีขาว 150 แกรม 5แผ่น/แพ็ค	5 แพ็ค	20.00	100.00
61	กระดาษสีแบบบาง หน้าเดียวกลุ่สสี	100 แผ่น	3.00	300.00
62	แฟ้ม 2 ห่วง A4 สัน 3.5 ซม. สีชมพู	24 แฟ้ม	40.00	960.00
63	แฟ้ม 2 ห่วง A4 สัน 6.5 ซม. สีขาว	6 แฟ้ม	50.00	300.00
64	แฟ้มเจาะรู สันกว้าง 2 นิ้ว สีค้ำ ตราช้าง	12 แฟ้ม	50.00	600.00
65	แฟ้มเจาะรู สันกว้าง 3 นิ้ว สีค้ำ ตราช้าง	12 แฟ้ม	50.00	600.00
66	ลวดเย็บกระดาษ No10-1M 24กล่อ่ง / แพ็ค	1 แพ็ค	150.00	150.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง ทั้งสิ้น
67	ลวดเย็บกระดาษ No35-1M 24กล่อง / แพ็ค	1 แพ็ค	200.00	200.00
68	ลวดเย็บกระดาษ No23/13	5 กล่อง	44.00	220.00
69	ลวดเย็บกระดาษ No23/6	10 กล่อง	28.00	280.00
70	เครื่องถอนลวดเย็บกระดาษ	1 อัน	64.00	64.00
71	เครื่องเย็บกระดาษ No.10	4 อัน	28.00	112.00
72	เครื่องเย็บกระดาษ No.35	2 อัน	119.00	238.00
73	เชือกปิ่นป่าน 2 หน้า ทรง A 2*1.80*1.50 เมตร โครงไม้เนื้อแข็งหนา ไม่น้อยกว่า 6 *6 นิ้ว	1 ชุด	9,500.00	9,500.00
74	ชุดเครื่องเล่นปิ่นป่าย + ชิงช้า ขนาด 3*1.50*2 เมตร โครงไม้เนื้อแข็งหนา ไม่น้อยกว่า 6 *6 นิ้ว	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				80,435.00